

Może pomożesz z remontem pokoju?

Data publikacji: 2.08.2021 9:11

Kiedy wchodzisz do tego domu, okazuje się, że Twoje problemy, są tak małe, niczym ziarenko piasku na pustyni. Tu mieszkają szczególne dzieci. Choć życie, doświadczyło ich niepełnosprawnością i brakiem miłości – zobaczysz tu radość, jakiej nie zaznasz nigdzie indziej – to radość z rzeczy najmniejszych.

□

Kiedy to czytasz z pewnością dotyka cię zmęczenie trudem dnia codziennego. Nie jest łatwo – to prawda. I choć powiedzenie, że inni mają gorzej jest czymś banalnym, warto uchylić te drzwi, a nawet wspomóc ich wymianę. Dom Pomocy Społecznej w Strumieniu potrzebuje 15 tys. zł – by zmienić codzienność 10 dzieci, które na co dzień zmagają się z niepełnosprawnością, wrodzonymi wadami, ale przede wszystkim brakiem swojej rodziny.

Choć w DPS w Strumieniu opiekunowie dwoją się i troją aby zapewnić chłopcom dobry dom, to często przegrywają z prozaicznymi przeszkodami np. brakiem funduszy na remont pokoi.

To już kolejna taka akcja DPS w Strumieniu i Fundacji Zostań Aniołem. Poprzednia pozwoliła na remont pokoi starszych chłopców. Teraz na swój kąt czekają młodsi. Tacy jak Jarek, którego zna chyba cała społeczność Strumienia, zawsze uśmiechnięty, chętny do nawiązywania kontaktu. Wygląda na pięcioletka, a tak naprawdę ma już lat 12. I tak jak ogromna jest radość, która dzieli z całym światem – tak ogromne są problemy z jego zdrowiem.

Jednak to nie jedyny chłopczyk, który czeka na swój przyjazny kąt. Karol ma lat osiem i ostatnio nauczył się chodzić. Z dumą stawia i po korytarzach, jednak ten niewątpliwy sukces, to zasługa ciężkiej pracy – zajęć rewalidacyjnych i rehabilitacji.

Kacper porozumiewa się ze światem, wedle swoich reguł i zasad. Na 8 lat i swoje marzenia. Łukasz na samodzielne chodzenie nie ma szans, radzi sobie pełzając. Jest bardzo towarzyski i uśmiechnięty, jak mówią opiekunowie szybko robi postępy, do rozwoju potrzebuje bezpiecznego pokoju.

- Potrzeba 15 000 zł na odnowienie pokoi, w których mieszka 10 dzieci. Są to chłopcy z niepełnosprawnością intelektualną, którym w życiu dodatkowo towarzyszą inne niepełnosprawności. Dzieci skrzywdzone przez los, często bez rodziny i większych perspektyw. Dom Pomocy Społecznej dla wielu z nich jest jedynym Domem jaki znają. Wspólnie sprawmy, aby ten DOM był dla nich jeszcze lepszy-
informacje Dyrekcja DPS w Strumieniu.

Może jesteś w stanie odłożyć jakieś średnio potrzebne zakupy? Może dołożysz się do remontu pokoi tych chłopców? Może stać Cię na to, by zostać aniołem!

Jak nam pomóc? **Wpłaty można dokonywać przelewem na konto Fundacji "Zostań Aniołem" 76 1050 1070 1000 0090 8088 6253 Tytuł: Darowizna na DPS Strumień.**

KOD